

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

12. detsember 2017 nr 10

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.35

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Kalle Kask
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Kalle Kask, Maret Väli, Andrus Loog, Riina Sippol, Oksana Jõe, Kadri Tomera, Janne Sirel;

Puudusid: Merle Liivand, Pille Sakteos, Lea Vahter;

Kutsutud: linnapea Enno Fels, abilinnapea Eike Käsi, haridusnõunik Terje Rämmel, sotsiaalnõunik Piia Peterson;

Koosolek toimus koos kultuurikomisjoniga (Mairoos Kala, Katrin Sassi, Ivar Krustok, Marge Tänav, Karl Olaf Loog, Kertu Lepiksaar, Erki Fels);

Komisjoni esimees avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna üldplaneeringu ülevaatamine
2. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna üldplaneeringu ülevaatamine

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: otsuse eelnõu koostamise eesmärk on välja selgitada, kas Keila linna üldplaneering, mis on kehtestatud 15. oktoobril 2002 Keila Linnavolikogu määrusega nr 31, on lähitulevikus veel piisavalt toimiv linna jätkusuutliku arengu tagamiseks.

Iga 4 aasta tagant on kohustus vaadata üle, kas üldplaneering vajab uut koostamist. Siiani pole me selleks vajadust näinud.

Linnas on olnud palju detailplaneeringuid (eriti viimasel ajal), mis on üldplaneeringut muutvad. Linnaruumis on selliseid kohti, mida praegu kehtiv üldplaneering ei ole käsitletud (nt Tammiku piirkond). Samas on olnud ka mitmeid teemaplaneeringut.

Oleme muutnud ka linna piiri kaks korda muutnud. Peagi soovime seda ka kolmandat korda teha. Edaspidi võib neid vajadusi seoses haldusreformiga veelgi tekkida.

Uue üldplaneeringu tegemine kestab aastaid ja on kulukas. Sinnani saab teha detailplaneeringuid olemasoleva üldplaneeringu alusel.

Linnavalitsus teeb volikogule ettepaneku lugeda üldplaneering ammenduvaks ja kavandada uue üldplaneeringu algatamist lähitulevikus.

Enno Fels K.Kasele: üldplaneering tegemiseks tuleb välja kuulutada hange. Avalikud arutelud tulevad peale planeeringu põhja valmimist. Tegemist on pikaajalise protsessiga.

Arvan, et protsessi peale kulub 3 aastat.

Praegu on töös Jõe tänava piirkonna detailplaneering, mis muudab üldplaneeringut (praegu tööstusmaa, edaspidi elamumaa).

Enno Fels K.Lepiksaarele: uude planeeringusse soovime sisse viia ka teise raudtee ülesõidu.

Tammermaa on sisuliselt Keila linnaga ühes süsteemis. Oleme ümberkaudsete külade linnaga ühinemiseks teinud ettepanekuid naabervaldadele. Praegu pole see tulemusi andnud.

A.Loog: mul on ettepanek, et Tammermaa elanikud kirjutaksid ennast Keila linna elanikeks. Siis oleks nende side linnaga veelgi tugevam.

Enno Fels: kutsun kõiki Keila linna elanikke ennast linna elanikeks registreerima.

Otsustati: ühehäälselt toetada eelnõud esitatud kujul.


Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatud küsimused

Komisjonid arutasid linna elanikuks registreerimise küsimust.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid koosolekust osavõtu eest ja teatas, et järgmine koosolek toimub 23. jaanuaril.

Kalle Kask
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent